
 

 
POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Student: Dominik Novosád Vedoucí práce: Stanislav Kovář 

    

Studijní program: Inženýrská informatika 

Studijní obor: Bezpečnostní technologie, systémy a management 

Akademický rok: 2019/2020   

    

Téma bakalářské 

práce: 

Implementace robotického systému v mobilních hlídkách 

 

Hodnocení práce: A B C D E F 

  Hodnocení: 

A – nejlepší; F - nevyhovující 

1. Splnění všech bodů zadání       

2. Vhodnost zvolené metody řešení       

3. Členění práce (kapitoly, podkapitoly, odstavce)       

4. Práce s literaturou a její citace       

5. Úroveň jazykového zpracování        

6. Formální úroveň práce       

7. Kvalita zpracování teoretické části       

8. Kvalita zpracování praktické části       

9. Dosažené výsledky práce       

10. Přínos práce a její využití       

11. Spolupráce autora s vedoucím práce       

 

 

Výsledek kontroly plagiátorství:       

Práce byla posouzena z hlediska plagiátorství s výsledkem 100% shodnosti. Práce není plagiát. 

Práce má shodu 100% pouze u souboru output.json, který byl automaticky vygenerovaný softwarem 

Android Studio. 

 

Celkové hodnocení práce:       

Výsledná známka není průměrem výše uvedených hodnocení. Známku uvede vedoucí dle svého 

uvážení dle klasifikační stupnice ECTS:  

A – výborně, B – velmi dobře, C – dobře, D – uspokojivě, E – dostatečně , F – nedostatečně.  

Stupeň F znamená též „nedoporučuji práci k obhajobě“. 

Předloženou bakalářskou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 

A - výborně. 
V případě hodnocení stupněm „F – nedostatečně“ uveďte do připomínek a slovního vyjádření  

hlavní nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení. 
 

Další připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce (možno pokračovat i na další stránce): 

Student si zvolil problematiku řízení robotického systému mobilní aplikací. V úvodních kapitolách 

se věnuje teoretickému popisu problematiky a aktuálního využití robotů. V praktické části se 

zabývá uvedením mobilního zařízení do provozu, návrhu mobilní aplikace a testování funkčnosti. 

Student úspěšně dokončil práci, i přesto, že k jejímu splnění potřeboval znalosti, které nejsou na 



 

oboru BTSM vyučovány (programování mobilních aplikací, robotika), a jeho aktivity v laboratoři 

významně ovlivnila pandemie COVID-19. Práce má limity způsobené již uvedenou situací, 

nicméně skutečnost, že si student formou samostudia osvojil problematiku a poradil si s úskalími 

vývoje aplikace, resp. komunikace oceňuji a zejména za toto úsilí práci doporučuji k obhajobě a 

navrhuji hodnocení A. 

 

 

Datum  1. 8. 2020     Podpis vedoucího bakalářské práce 


